mercimonio. Et est summa dictorum sarracinalium 
IDCCCCLXXXVIII®. Itemi dictus Leonardusmet habet de 
eiusdem propria racione bisancios sarracinales
CCCCLXXXVIII, implicatos in dicto mercimonio, et est 
summa dictorum mercimoniorum, inter capitale et lu
crum, cotoni sachi VIIII, item,zucari caxie VI, item, 
piperis cantarium I et dimidium ad cantarium Cipri, 
item, ince<n>ssi cantarium dimidium, item, bocarani 
XXXXVII et residuum est in auro. Actum Famagoste, ad 
rudam copertam, die VIIII octubris. Testes vocati et 
rogati Thomas de Sayto, lohanes de Accon, Iacobus de 
Philipo, scriba diete navis, et Marcellinus de Bene- 
venuto»

'Segue, depennato: quod o. 2Segue, depennato: mercimonia. 3Segue. depen
nato: fid. 4Segue, depennato: cotono. 5Sauele: così nel ms. *Tale c i
f ra  non corrisponde alla  somma delle varie quote che r isu l ta  ascendere a 
1991 bisonti.
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1301 ottobre 9} Famagosta.

L i p u s d e  E g i d i o  di Ancona. dichia
ra di aver caricato sulla nave di Barone P e l l e 
g r i n i  d e  G a l a n t e3 in procinto di 
salpare per Ancona3 un capitale di 1871 bisanti sara 
ceni d'oro3 metà in oro e metà in cotone3 zucchero3 
pepe9 incenso e bucherami3 acquistato con il ' denaro 
che ha ricevuto3 i n  a c c o m e n  d a c i ó n  e3 
ad Ancona3 e afferma che parte del carico3 per il va 
lore di 325 bisanti saraceni3 è di sua proprietà.

In nomine Domini, amen. Lipus de Egidio de Anco
na, ih presencia mei notarli infrascripti et testium 
infrascriptorum, ad. hoc specialiter vocatorum et ro- 
gatorum, confitetur et publicè recognovit quod onera 
vit sive onerari fecit in dieta navi »preseneialiter, 
dante Deo, itura A<n>conam’, mercimonia infrascripta 
personarum infrascriptarum, empta de peccunia ipsa- 
rum personarum, quam ab eis dictus Lipus habuit in 
accomendacione in civitate Ancone, abrenuncians et 
cetera. Que vero mercimonia idem Lipus fert in die
ta navi pro ipsa danda et conssignanda infrascriptis 
accomendatariis suis, euntibus ad risicum et fortu-*
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nam maris et gentium, et exinde iussit èt cetera. 
[CCCVI a] Nomina vero accomendatariorum et peccunia 
et mercimonia.ipsorum infra continentia sunt hec.Pr 
mo, Vidalis de Rogerio, bisancios mille CCCC sarra'ci 
nales, implicatos in sachis Vili de cotono et in ca£ 
xiis VII de zucaro et in cantario medio, ad canta- 
rium Cipri, piperis et in medio cantario ince<n>ssi 
et in auro symiliter et in bocaranis XXXXVIII. Item, 
Petrus de2 Regolusia, sarracinales CCXXIIII, implica 
tos in dicto mercimonio. Item, Dominicus de Leonar
do, sarracinales CXXX, Vialis de Bernebe, sarracina
les LXV, Franr.iscus notarius, sarracinales L11; sum
ma bisancii IDCCCLXXI. Item,.dictus Lipus confitetur 
se habere in dieta racione de suo proprio sarracina
les CCCXXV. De quibus omnibus mercimoniis est medie- 
taè.in auro et alia medietas in dicto mercimonio, in 
quo vero mercimonio est capitale et lucrum omnium 
personarum suprascriptarum et suum dicti Lipi* Actum 
in dicto loco, dieta die et presentibus dictis tes'tji 
bus.